
 

Alcoholvergunning 
Model D 

Zaaknummer: 64292-2022 

 
 

De burgemeester van de gemeente Maashorst; 

 

Gelet op artikel 3 van de Alcoholwet; 

 

Besluit: 

 

Vergunning te verlenen voor het uitoefenen van het horecabedrijf aan:  

 

 

Natuurlijk persoon 

Naam J. Verhoeven 

Adres Buskeshoeven 133 

Postcode en plaats 5242KR  Rosmalen 

Telefoonnummer 0645953009 

  

 
In de inrichting gevestigd aan: 

Adres horeca-inrichting Udenseweg 2 

Postcode en plaats 5405PA  Uden 

Telefoonnummer 

 

0645953009 

 
De vergunning geldt voor de volgende lokaliteiten, terrassen of slijtlokaliteiten: 

Slijterij   15m2 

 
Artikel 46 van de Alcoholwet is van toepassing op de volgende lokaliteit(en): 

Niet van toepassing 

 
Voorschriften 

1. Eventuele strijdigheid met andere wet- en regelgeving wordt door verlening van deze vergunning niet 

opgeheven. Ook geeft de verlening van deze vergunning geen blijk van enig voornemen van het 

gemeentebestuur eventuele met wet- en regelgeving strijdige situaties toe te staan of eventuele 

civielrechtelijke aanspraken te honoreren. 

 

2. Het is niet toegestaan om in het pand Udenseweg 2, 5405PA  Uden, een proeverij te hebben. Er mag 

alleen opslag plaatsvinden. 

 

 
Maashorst, 23 maart 2023. 

 

Riekie van Oss 

Medewerker Vergunningen 

Om administratieve en/of organisatorische redenen maken wij  gebruik van een digitale ondertekening. Daarom bevat dit 

document mogelijk geen fysieke handtekening. 

 
Deze vergunning of een afschrift daarvan moet in de inrichting aanwezig zijn. 



 

Bent u het niet eens met dit besluit? 

Dan kunt u bezwaar maken. Maar misschien neemt een gesprek uw bezwaren al weg. Het is dan ook verstandig eerst 

contact op te nemen met degene die deze zaak heeft behandeld.  

 

Hoe kunt u bezwaar maken? 

U moet uw bezwaren schriftelijk en binnen 6 weken na verzending van dit besluit indienen bij het College van burgemeester 

en wethouders, postbus 83 te 5400 AB Uden.  

U kunt uw bezwaar ook digitaal indienen door het bezwaarformulier in te vullen op www.gemeentemaashorst.nl.  

 

Inwerkingtreding 

Het maken van een bezwaar schorst de werking van het besluit niet. Wanneer u van mening bent dat er met spoed een 

beslissing over dit besluit moet worden genomen, kunt u aanvullend een voorlopige voorziening vragen bij de rechtbank.  

 

Hoe kunt u een voorlopige voorziening aanvragen? 

U vraagt een voorlopige voorziening aan via www.rechtspraak.nl of u kunt een ondertekende brief sturen naar de 

Voorzieningenrechter van de Rechtbank Oost-Brabant, postbus 90125 te 5200 MA ’s-Hertogenbosch. Beschikt u over een 

elektronische handtekening (DigiD), dan kunt u het verzoek-schrift ook digitaal indienen. Kijk voor de voorwaarden op 

https://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. 

Voor de behandeling moet u griffierecht betalen. 

 

 

 


		Auth: SMS,Consent
	2023-03-23T07:34:45+0100
	773628f4-87d5-4196-8882-794d584e3028




